УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  _____________                                                                          №  ________

Об итогах муниципального этапа

республиканских конкурсов профессионального

мастерства работников сферы воспитания

и дополнительного образования детей

На основании приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «ЛМР» РТ

от 25.01.2019 № 102 «О проведении муниципального этапа республиканских

конкурсов профессионального мастерства работников сферы воспитания и

дополнительного образования детей», 4 февраля 2019 года прошел конкурс

«Воспитать человека» (для классных руководителей), в котором приняли участие

классные руководители следующих общеобразовательных учреждений: МБОУ

«СОШ №2», МБОУ «СОШ №4», МБОУ «СОШ №5», МБОУ «СОШ №6», МБОУ

«СОШ №7», МБОУ «СОШ №8», МБОУ «СОШ №10», МБОУ «Гимназия №11»,

МБОУ «Лицей №12», МБОУ «СОШ №13», МБОУ «Зеленорощинская СОШ им.

М. Горького», МБОУ «Зай-Каратайская ООШ»; 5 февраля 2019 года был проведен

конкурс «Сердце отдаю детям» (для педагогов дополнительного образования), в

котором приняли участие педагоги дополнительного образования следующих

образовательных учреждений: МБУДО «ДДТ», МБОУ «Гимназия №11», МБОУ

«Лицей №12», МБОУ «Старописьмянская ООШ»; 6 февраля 2019 года прошел

конкурс «Воспитать человека» (для педагогов-организаторов), в котором приняли

участие педагоги-организаторы следующих общеобразовательных учреждений:

МБОУ «СОШ №2», МБОУ «Гимназия №11», МБОУ «Тимяшевская СОШ», МБОУ

«Шугуровская СОШ им. В.П. Чкалова»

На основании вынесенного решения членов жюри

 п р и к а з ы в а ю:

1. В конкурсе «Воспитать человека» (для классных руководителей):

1.1. присудить:

1 место – классному руководителю МБОУ «СОШ №10», Таратине Е.С.;

2 место – классному руководителю МБОУ «СОШ №5», Михайловой О.М.;

3 место – классному руководителю МБОУ «СОШ №2», Насибуллиной В.Н.;

1.2. признать лауреатами:

- классного руководителя МБОУ «СОШ №7», Апакову О.А.;

- классного руководителя МБОУ «СОШ №6», Чалиян К.М.;

2. В конкурсе «Сердце отдаю детям» (для педагогов дополнительного образования)

присудить:

1 место – педагогу дополнительного образования МБУДО «ДДТ»,

Даулетшиной А.Ф.;

Документ создан в электронной форме. № 167 от 07.02.2019. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 06.02.2019 15:48

2 место – педагогу дополнительного образования МБОУ «Лицей №12»,

Егоровой Е.Н.;

3 место – педагогу дополнительного образования МБОУ «Гимназия №11»,

Ахметшиной Ф.З.

3. В конкурсе «Воспитать человека» (для педагогов-организаторов):

3.1.  присудить:

1 место – педагогу-организатору МБОУ «СОШ №2», Меренковой Е.А.;

2 место – педагогу-организатору МБОУ «Тимяшевской СОШ»,

Фатхуллиной Л.Р.;

3.2. признать лауреатами:

- педагога-организатора МБОУ «Гимназия №11», Михайлову О.В.;

- педагога-организатора МБОУ «Шугуровская СОШ им. В.П. Чкалова»,

Хамадиеву Л.И.

4. Объявить благодарность с занесением в трудовую книжку директорам

образовательных учреждений, подготовивших победителей и лауреатов

Конкурсов: МБОУ «СОШ №2» (Платонова О.К), МБОУ «СОШ №5» (Новичкова

Г.А.), МБОУ «СОШ №6» (Никифорова И.А.), МБОУ «СОШ №7» (Тышко О.Г.),

МБОУ «СОШ № 10» (Хайбрахманова С.С.), МБОУ «Гимназия №11»

(Хайбрахманова Ф.Р.), МБОУ «Лицей №12» (Клюева С.С.), МБОУ

«Тимяшевская СОШ» (Снурницин Ю.А.), МБОУ «Шугуровская СОШ им. В.П.

Чкалова» (Низамова Г.Р.), МБУ ДО «ДДТ» (Семенова Т.М.).

5. Объявить благодарность директорам общеобразовательных учреждений,

подготовившим участников Конкурсов: МБОУ «СОШ №4» (Гаврилов Ю.В.),

МБОУ «СОШ № 8» (Сергеева Е.Н.), МБОУ «СОШ №13» (Павлов Т.В.), МБОУ

«Зай-Каратайская ООШ» (Ахметова Л.Ш.), МБОУ «Зеленорощинская СОШ»

(Пантюхин Г.Ф.), МБОУ «Старописьмянская ООШ» (Чатурова Л.В.).

6. Объявить благодарность директорам следующих образовательных учреждений:

МБОУ «СОШ №8» (Сергеева Е.Н.), МБУДО «Дом детского творчества»

(Семенова Т.М.),  МБОУ «СОШ №7» (Тышко О.Г.)  за организацию и

проведение Конкурсов.

7. Премировать, за счет дополнительных средств, победителей Конкурсов:

1 место – в размере 10 000 рублей;

2 место – в размере 8 000 рублей;

3 место – в размере 5 000 рублей.

8. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений премировать

лауреатов  Конкурсов из премиального фонда образовательного учреждения.

9. Наградить грамотами МКУ «Управление образования» ИК МО «ЛМР» РТ

участников Конкурсов, занявших 1, 2, 3 места, лауреатов.

10. Указать на недостаточную работу в данном направлении директорам

общеобразовательных учреждений,  не принявшим участие в Конкурсах.

11. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Е.Р. Даниелян,

методиста МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный район» РТ.

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район»  РТ                       В.С. Санатуллин

Даниелян Е.Р.

5-09-41

Документ создан в электронной форме. № 167 от 07.02.2019. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 06.02.2019 15:48

Лист согласования к документу № 167 от 07.02.2019
Инициатор согласования: Даниелян Е.Р. Методист управления образования
Согласование инициировано: 06.02.2019 15:49

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Санатуллин В.С.  Подписано
06.02.2019 - 18:22

-

Документ создан в электронной форме. № 167 от 07.02.2019. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 07.02.2019 08:20